ală Comitetului Asociaţiunei

şi directoru alu scalei civile de fete a aceleia,
a încetatii din vieţă la 9/21 Octobre a. c. în etate de
40 ani şi la 11 ani de activitate profesorală.

îmmormentarea iubitului nostru defuncţii s'a făcută
Luni 11/23 Octobre cu frumosâ solenitate.

Fiă-î memoria cu laudă!
Sibiiu, 12/24 Octobre 1893. .

Redaeţiunea ^Transilvaniei'*.

CDVfiNTULU PRESIDIALU
alu d-luî vicepreşedinte Dr. llarionii JPuşcariu la deschi
derea adunăreî generale a Asociaţiunei transilvane, ţinute

la rol22 şi n\2j Octobre a. c. în Năseudu.
Prea onorată adunare generală!
Prea stimaţi Domni şi Iubiţi fraţi!